UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SVHTTDL Đắk  Nông, ngày     tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét công nhận sáng kiến cấp cơ sở; xét công nhận hiệu quả áp dụng,

khả năng nhân rộng của sáng kiến trong phạm vi Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; đề nghị xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng

kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2024

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh ban

hành Quy định về việc xét sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông và Quyết định số

1307/QĐ-UBND ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh ban hành Quy định về việc xét

công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến; hiệu quả áp dụng,

phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa học, đề án khoa học, công trình khoa học và

công nghệ trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng xét sáng kiến Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Đắk Nông ngày 19/11/2024.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo kết quả xét công nhận sáng kiến

cấp cơ sở; xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến trong

phạm vi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; đề nghị xét công nhận hiệu quả áp dụng,

khả năng nhân rộng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh năm 2024, cụ thể như sau:

1. Xét công nhận sáng kiến cấp cơ sở; xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả

năng nhân rộng của sáng kiến trong phạm vi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm

2024: 31 sáng kiến đạt, 01 sáng kiến không đạt (có phụ lục 01 kèm theo).

2. Sáng kiến đề nghị xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của

sáng kiến trên địa bàn tỉnh năm 2024: 12 sáng kiến (có phụ lục 02 kèm theo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các phòng chuyên môn, đơn

vị trực thuộc và công chức, viên chức, người lao động biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Các thành viên Hội đồng;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP(Hg).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Ái Duyên

		2024-11-20T14:09:54+0700

		2024-11-20T14:47:38+0700

		2024-11-20T14:47:38+0700

		2024-11-20T14:47:38+0700